2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_ » ____01__ __2022 г.  №  26
г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 31.05.2021 № 301 «Об осуществлении развозной торговли на территории Чебаркульского городского округа и порядке выдачи разрешения на размещение объекта торговли»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 31.05.2021 № 301 «Об осуществлении развозной торговли на территории Чебаркульского городского округа и порядке выдачи разрешения на размещение объекта торговли», изложив приложение 2 к постановлению (Дислокация мест размещения объектов развозной торговли на территориях общего пользования Чебаркульского городского округа) в новой редакции (прилагается).
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по бюджетному процессу, начальника Финансового управления Таймасову О.Г.
Глава Чебаркульского городского округа                                С.А. Виноградова

	Приложение 2
к постановлению администрации
Чебаркульского городского округа
от «__31_» __05___ 2021 г. № 301
(в редакции от 25.01.2022 №26)

Дислокация
мест размещения объектов развозной торговли на территориях общего пользования Чебаркульского городского округа
	№п/п
	Адресный ориентир места для размещения объекта развозной торговли*
	Кол-во торговых мест, ед.

	для грузового автотранспорта
	для легкового автотранспорта

	1
	2
	3
	4

	I. Отдельные места размещения объектов развозной торговли с использованием специализированных или специально оборудованных для торговли транспортных средств

	1.
	г.Чебаркуль, ул. 1 Мая, 3а (с северной стороны от здания магазина)
	1
	1

	2.
	г.Чебаркуль, ул. Некрасова, д.37 (с северо-западной стороны от здания магазина)
	1
	2

	3.
	г.Чебаркуль, ул. Карпенко, д.15 (в 15 м. с западной стороны от жилого дома №15)
	0
	2

	4.
	г.Чебаркуль, ул. Крупской (в 6 м к востоку от нежилых помещений многоквартирного жилого дома №17 по ул. Крупской)
	0
	1

	5.
	г.Чебаркуль, ул. Ленина, д.13 (в 40 м. с западной стороны от многоквартирного жилого дома)
	0
	4

	6.
	г.Чебаркуль, ул. Ленина дом №44 (с восточной стороны от здания магазина «Универмаг»)
	1
	1

	7.
	г.Чебаркуль, ул. Мира, д.23 (с западной стороны дома №23)
	0
	4

	8.
	г.Чебаркуль, ул. Советская, д.269 (с западной стороны от здания магазина)
	1
	1

	9.
	г.Чебаркуль, ул. Станционная, д.23 (с северной стороны от здания магазина)
	1
	2

	10.
	г.Чебаркуль, ул. Октябрьская (в 15 м к западу от многоквартирного жилого дома №1 по ул. Октябрьской)
	1
	1

	11.
	г.Чебаркуль, с северной стороны от нежилого здания, расположенного по адресу: ул. Октябрьская, д. 64
	0
	1

	12.
	г.Чебаркуль, ул. Электростальская, 5а (с западной стороны от здания бассейна)
	1
	2

* Выкопировка из дежурного плана г. Чебаркуль дислокации мест размещения объектов развозной торговли на территории Чебаркульского городского округа выдается при выдаче разрешения